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gesammelte Meilen/

Bundesland Name der Bildungseinrichtung Ort Meilen Kinder  Tage Kind+Tag
Burgenland VS St. Andra am Zicksee St. Andra am Zicksee 30 19 7 0,23
Burgenland Erwin Moser Volksschule Gols Gols 1.842 132 28 0,50
Burgenland KG-Walbersdorf Walbersdorf 526 46 21 0,54
Burgenland Kindergarten Marz Marz 1.012 85 21 0,57
Burgenland Volksschule Apetlon Apetlon 222 45 7 0,70
Burgenland Volksschule Dral3burg Dral3burg 1.362 86 21 0,75
Burgenland VS am Tabor Neusiedl am See 447 42 14 0,76
Burgenland Volksschule Nickelsdorf Nickelsdorf 1.004 57 21 0,84
Burgenland VS Weiden am See Weiden am See 2.342 96 28 0,87
Burgenland Nationalparkvolksschule llimitz - Clus [limitz 366 58 7 0,90
Burgenland Volksschule Siegendorf Siegendorf 1.040 80 14 0,93
Burgenland Volksschule Mullendorf Mdullendorf 1.147 41 28 1,00
Burgenland VS Forchtenstein Forchtenstein 1.372 98 14 1,00
Burgenland Volksschule Markt Allhau Markt Allhau 1.804 63 28 1,02
Burgenland VS Oberpetersdorf Oberpetersdorf 120 16 7 1,07
Burgenland Volksschule Kleinhoflein Eisenstadt 520 23 21 1,08
Burgenland VS Oslip Oslip 1.083 46 21 1,12
Burgenland Volksschule Trausdorf Trausdorf 1.291 80 14 1,15
Burgenland Volksschule Zurndorf Zurndorf 839 101 7 1,19
Burgenland VS Wolfau Wolfau 1.429 57 21 1,19
Burgenland Volksschule Halbturn 2.406 71 28 1,21
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gesammelte Meilen/
Bundesland Name der Bildungseinrichtung Ort Meilen Kinder  Tage Kind+Tag
Burgenland OKOLOG VS Leithaprodersdorf Leithaprodersdorf 397 45 7 1,26
Burgenland Volksschule Forchtenstein Forchtenstein 1.995 107 14 1,33
Burgenland Volksschule Siget in der Wart Siget 133 14 7 1,36
Burgenland Kindergarten GroRRpetersdorf GroRBpetersdorf 867 90 7 1,38
Burgenland VS Horitschon Horitschon 632 16 28 1,41
Burgenland VS Morbisch Morbisch 2.668 62 28 1,54
Burgenland VS Steinbrunn-Zillingtal Steinbrunn 234 21 7 1,59
Burgenland VS Stinatz Stinatz 502 42 7 1,71
Burgenland VS Neudorfl Neudorfl 3.963 155 14 1,83
Burgenland VS GrolRwarasdorf Grolwarasdorf 439 32 7 1,96
Karnten Voksschule Nétsch Notsch 2.578 93 21 1,32
Karnten VS Notsch Notsch 932 93 7 1,43
Karnten NMS Griffen Griffen 1.096 51 14 1,54
Karnten Volksschule Sérg Liebenfels 384 16 14 1,71
Niederdsterreich Volksschule Bad Véslau Bad Voslau 1.934 1 2013 7 0,14
Niederosterreich NO. Landeskindergarten Scheibbs 640 82 28 0,28
Niederdsterreich VS Berndorf Berndorf 2.184 211 28 0,37
Niederdsterreich Kindergarten Sonnenblumenweg  Bad Vdslau 229 82 7 0,40
Niederdsterreich NO Landeskindergarten Mauer Mauer/Dunkelsteinerwald 162 58 7 0,40
Niederosterreich VS Berndorf Berndorf 2.044 205 21 0,47
Niederdsterreich NO.Landeskindergarten Rabenstein 1.411 102 28 0,49
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Niederdsterreich Schlosskindergarten Bad Vdslau 413 113 7 0,52
Niederosterreich Kindergarten Maria Ellend Il Maria Ellend 243 16 28 0,54
Niederosterreich VS Rohrau Rohrau 1.140 65 28 0,63
Niederdsterreich NMS Kirchschlag Kirchschlag 439 29 21 0,72
Niederosterreich Volksschule Guntramsdorf 1 Guntramsdorf 856 84 14 0,73
Niederosterreich Volksschule Loosdorf Loosdorf 5.272 237 28 0,79
Niederdsterreich NO Ld. Kindergarten Feldgasse Scheibbs 406 36 14 0,81
Niederosterreich VS Paudorf Paudorf 1.641 95 21 0,82
Niederosterreich VS Stronsdorf Stronsdorf 294 51 7 0,82
Niederosterreich VS Lanzendorf Lanzendorf 925 160 7 0,83
Niederosterreich VS VOSENDORF Vésendorf 1.283 199 7 0,92
Niederosterreich Volksschule Leobersdorf Leobersdorf 1.695 247 7 0,98
Niederosterreich VS Ziersdorf Ziersdorf 2.105 152 14 0,99
Niederosterreich VS Fels Fels 375 18 21 0,99
Niederosterreich VS Pernitz Pernitz 500 168 3 0,99
Niederosterreich Volkssschule Sieghartskirchen 4.053 135 28 1,07
Niederdsterreich VS Bisamberg Bisamberg 1.645 | 217 7 1,08
Niederosterreich Volksschule Stdstadt Maria Enzersdorf 2.431 160 14 1,09
Niederosterreich VS Kirchstetten Kirchstetten 1.422 62 21 1,09
Niederosterreich OKO-VS Wienerwald Sittendorf 1.703 110 14 1,11
Niederosterreich Volksschule Zwentendorf Zwentendorf an der Donau 2.230 144 14 1,11
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Bundesland Name der Bildungseinrichtung Ort Meilen Kinder  Tage Kind+Tag
Niederdsterreich Praxisvolksschule Baden Baden 281 12 21 1,12
Niederosterreich NNOMS Gaweinstal Gaweinstal 367 47 7 1,12
Niederdsterreich Kindergarten Brunngasse Bad Vdslau 531 66 7 1,15
Niederdsterreich VS Krems-Egelsee Krems-Egelsee 1.033 32 28 1,15
Niederdsterreich Volksschule Au Au / Leithaberge 833 34 21 1,17
Niederosterreich Volksschule Absdorf Absdorf 2.000 80 21 1,19
Niederdsterreich VS Kottingbrunn Kottingbrunn 2.110 252 7 1,20
Niederosterreich Daniel Gran VS 1 St. Polten 1.165 138 7 1,21
Niederodsterreich VS GRABERN Mittergrabern 458 53 7 1,23
Niederosterreich Volksschule Weitersfeld Weitersfeld 1.901 54 28 1,26
Niederdsterreich Kindergarten Hofstrasse Laxenburg 109 12 7 1,30
Niederdsterreich Volksschule Roseggergasse Perchtoldsdorf 2.628 280 7 1,34
Niederdsterreich VS Ternitz Kreuzackergasse Ternitz 6.135 163 28 1,34
Niederdsterreich Volksschule Madling Modling 1.435 150 7 1,37
Niederdsterreich VS Laxenburg Laxenburg 900 94 7 1,37
Niederdsterreich Volksschule Pfaffenschlag Pfaffenschlag 186 19 7 1,40
Niederdsterreich PVS Schiltern Schiltern 1.739 44 28 1,41
Niederdsterreich Volksschule Persenbeug Persenbeug 1.465 148 7 1,41
Niederdsterreich VS Warflach Wurflach 698 70 7 1,42
Niederdsterreich VS Waldegg Waldegg 707 70 7 1,44
Niederdsterreich VS Kilb Kilb 1.125 111 7 1,45
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Niederdsterreich Egon Schiele Volksschule Tulln Tulln 10.753 262 28 1,47
Niederosterreich VS + ASO St. Valentin/Langenhart St. Valentin 2.173 211 7 1,47
Niederosterreich Kreatives Lernzentrum ASO Bad Voslau 518 50 7 1,48
Niederosterreich VS Grafenbach-St.Valentin Grafenbach-St.Valentin 2.017 97 14 1,49
Niederosterreich VS Moosbrunn Moosbrunn 890 84 7 1,51
Niederdsterreich VS Weinburg Weinburg 1.225 56 14 1,56
Niederdsterreich Volksschule Hainburg/Donau Hainburg/Donau 7.654 349 14 1,57
Niederosterreich VS Hofstetten-Grinau Hofstetten-Grinau 2.804 126 14 1,59
Niederodsterreich Kindergarten Rauchgasse Laxenburg 584 52 7 1,60
Niederdsterreich Kindergarten Gerichtsweg Bad Vdslau 350 30 7 1,67
Niederosterreich VS Mollersdorf Mollersdorf - Traiskirchen 3.021 258 7 1,67
Niederosterreich Volksschule Gainfarn Bad Voslau 1.890 160 7 1,69
Niederdsterreich VS Laxenburg Laxenburg 1.100 93 7 1,69
Niederosterreich Volksschule Breitenfurt Breitenfurt 1.489 125 7 1,70
Niederdsterreich VS Herzogenburg Herzogenburg 1.672 70 14 1,71
Niederosterreich Kindergarten Grol3au Bad Voslau 222 17 7 1,87
Niederosterreich VS Weissenbach Weissenbach 1.302 93 7 2,00
Niederosterreich Sportmittelschule Bad Vdslau Bad Voslau 1.265 65 7 2,78
Oberdsterreich Volksschule Hartkirchen Hartkirchen 2496| 156 28 0,57
Oberdsterreich VS Roith Ebensee 456 112 7 0,58
Oberosterreich NMS St. Agatha St. Agatha 1.863 100 28 0,67
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Oberdsterreich Volksschule Mondsee Mondsee 3.908 164 28 0,85
Oberosterreich Kindergarten Sidonie Adlersburg Neuzeug 384 32 14 0,86
Oberdsterreich VS 9 Wels 388 21 21 0,88
Oberdsterreich VS Kirchberg Kremsmunster 835 67 14 0,89
Oberdsterreich VS Bad Schallerbach Bad Schallerbach 2.028 152 14 0,95
Oberdsterreich VS Ddérnbach Wilhering 2.166 78 28 0,99
Oberdsterreich VS Ort SV der Kreuzschwestern Gmunden 1.277 170 7 1,07
Oberosterreich VS Wilhering Wilhering 933 31 28 1,07
Oberosterreich VS Regau Regau 6.015 195 28 1,10
Oberdsterreich VS Holzhausen Holzhausen 2.731 88 28 1,11
Oberosterreich Volksschule Pucking Pucking 4,763 152 28 1,12
Oberdsterreich VS Zell am Moos Zell am Moos 1.596 96 14 1,19
Oberdsterreich Kg der Marktgemeinde Ottensheim 912 106 7 1,23
Oberdsterreich Volksschule Il Ried Ried im Innkreis 332 38 7 1,25
Oberdsterreich Kindergarten 2 Marchtrenk Marchtrenk 514 26 14 1,41
Oberosterreich VS Leonding Leonding 3.785 377 7 1,43
Oberdsterreich Volksschule Oberhofen Oberhofen 776 75 7 1,48
Oberosterreich Volksschule Langenstein Langenstein 1.046 99 7 1,51
Oberdsterreich VS Doppl Leonding 8.736 205 28 1,52
Oberdsterreich Kindergarten Markt Kremsmunster 158 14 7 1,61
Oberdsterreich Volksschule Katsdorf Katsdorf 1.803 158 7 1,63
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Bundesland
Oberdsterreich
Oberosterreich
Oberdsterreich
Oberosterreich
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
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Salzburg
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Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
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VS Laab Braunau
Volksschule Bruckmuhl

VS Puchenau
Kompassschule
Volksschule Henndorf

VS StralBwalchen

VS Elsbethen

Kindergarten Hallwang

VS Koppl

Volksschule Kraiwiesen
Volksschule Michaelbeuern
VS Lenzing

VS Lamprechtshausen

VS St. Margarethen

VS Elsbethen

VS am Dom

VS Koppl

Volksschule Bad Hofgastein
Neue Volksschule
Volksschule Saalfelden
Volksschule Grodig

Ort

Braunau am Inn
Ottnang am Hausruck
Puchenau

Ried im Innkreis
Henndorf
Stralwalchen
Elsbethen
Hallwang

Koppl

Eugendorf
Michaelbeuern
Saalfelden
Lapmrechtshausen
St. Margarethen
Elsbethen

St. Johann im Pongau
Koppl

Bad Hofgastein

St. Johann
Saalfelden

Grodig

gesammelte
Meilen
4,251
2190
1.815
unbekannt

2.748
3.659
3.689
2.619
1.712

372

910

2.293
2422

189

5.303
8.626
1.357
2.124
6.126
2.573
3.214
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164
83
128
50
229
196
144
135
83
54
65
81
165
25
165
267
83
256
180
100
187

Meilen/
Tage Kind+Tag

14 1,85
14 1,88
7 2,03
7

28 0,43
28 0,67
28 0,91
21 0,92
21 0,98
7 0,98
14 1,00
28 1,01
14 1,05
7 1,08
28 1,15
28 1,15
14 1,17
7 1,19
28 1,22
21 1,23
14 1,23
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Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
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Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg
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Volksschule Maria Alm
Volksschule Gnigl
Volksschule Thalgau

VS Lofer

Volksschule Eben im Pongau
Volksschule Hintersee

VS St. Koloman

VS Grodig

Volksschule Bad Gastein

VS Kaprun

VS Hallwang

VS Durrnberg

VS Reitdorf

VS St. Koloman

VS Scheffau

Neue Volksschule

VS Hollersbach

VS Obertrum am See
Evangelische VS Diakonieverein
Volksschule Mariapfarr
Volksschule Abfalter

Ort

Maria Alm
Salzburg

Thalgau

Lofer

Eben

Hintersee

St. Koloman
Grodig

Bad Hofgastein
Kaprun

Hallwang

Bad Durrnberg
Flachau

St. Koloman
Scheffau am Tennengebirge
St. Johann
Hollersbach im Pinzgau
Obertrum am See
Salzburg
Mariapfarr
Salzburg

gesammelte
Meilen
2.237
10.646
6.268
1.412
4.269
620
568
3.761
2.382
2.156
3.369
618
2.505
732
2.415
1.581
610
5.711
2.520
5.401
8.999
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129 14 1,24
306 28 1,24
233 21 1,28
77 14 1,31
114 28 1,34
16 28 1,38
58 7 1,40
185 14 1,45
117 14 1,45
105 14 1,47
163 14 1,48
59 7 1,50
58 28 1,54
67 7 1,56
54 28 1,60
135 7 1,67
49 7 1,78
226 14 1,80
90 14 2,00
94 28 2,05
205 21 2,09
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Bundesland
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol
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VS1 Feldbach

Volksschule Weizberg

VS Kumberg

VS Gleisdorf

Volksschule Lieboch

VS 1 Feldbach

VS Admont

VS Dechantskirchen
Volksschule Weiz

VS St. Magdalena a. L.
Kindergarten Mooskirchen
Gemeindekindergarten

VS St. Margarethen/Raab
VS Wies

VS Schaffern

Kindergarten Elisabethinum
Volksschule Véls

KG Hotting

VS Polling in Tirol
Kindergarten Dreiheiligen
VS Kirchberg in Tirol

Ort

Feldbach

Weiz

Kumberg
Gleisdorf
Lieboch
Feldbach
Admont
Dechantskirchen
Weiz

Buch - St. Magdalena
Mooskirchen
Empersdorf

St. Margarethen/Raab
Wies

Schaffern

Axams

Vols

Innsbruck
Polling in Tirol
Innsbruck
Kirchberg in Tirol

gesammelte

Meilen
141
6.424
1.118
2.190
1.508
481
3.736
1.432
8.770
600
500
202
4.034
4.373
1.855
162
2.740
449
1.360
470
4,975
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82
230
158
308
172
54
100
76
222
60
25
20
194
120
46
18
272
90
63
37
163

Meilen/
Tage Kind+Tag
7 0,25
28 1,00
7 1,01
7 1,02
7 1,25
7 1,27
28 1,33
14 1,35
28 1,41
7 1,43
14 1,43
7 1,44
14 1,49
21 1,74
21 1,92
28 0,32
28 0,36
7 0,71
28 0,77
14 0,91
28 1,09
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Bundesland
Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
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Name der Bildungseinrichtung
Kindergarten Angergasse
Volksschule Mieders
Kindergarten Innerkoflerstr.
VS Hotting-West

VS Bad Haring

Volksschule Reit am Berg
Gemeindekindergarten Prutz
Volksschule Niederndorf
Kindergarten Faggen
Volksschule Prutz

VS Iselsberg

VS Mariastein

Kindergarten Inzing
Kindergarten Mitterweg
Volksschule Steinberg am Rofan
Volksschule Inzing

Kindergarten Erzherzog Eugenstr.

Kindergarten Muntlix

Freie Montessori Schule Altach
VS Krumbach

VS Sonntag

Ort

Innsbruck

Mieders

Innsbruck
Innsbruck

Bad Haring
Niederndorferberg
Prutz

Niederndorf
Faggen

Prutz

Iselsberg - Stronach
Mariastein

Inzing

Innsbruck
Steinberg am Rofan
Inzing

Innsbruck
Zwischenwasser
Altach

Krumbach
Sonntag

gesammelte
Meilen

476
2.906
951
432
1.211
349
2.800
1.383
405
4.636
549
287
426
4.028
359
1.566
436
598
986
1.216
578

@
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60
85

110
46
125
34
64
125

102
23
24
34
80

116
32
51
39
38
22

Tage
7
28
7
7
7
7
28
7
28
28
14
7
7
28
28
7
7
28
28
28
21
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1,13
1,22
1,24
1,34
1,38
1,47
1,56
1,58
1,61
1,62
1,70
1,71
1,79
1,80
1,83
1,93
1,95
0,42
0,90
1,14
1,25
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Teilnehmerinnen der
Klimameilen-Kampagne

: Klimabuindnis
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2019
gesammelte Meilen/

Bundesland Name der Bildungseinrichtung Ort Meilen Kinder  Tage Kind+Tag
Vorarlberg Kindergarten Batschuns Zwischenwasser 951 30 21 1,51
Vorarlberg VS Muntlixa Muntlix 2.087 60 21 1,66
Vorarlberg VMS Frastanz Frastanz 4.257 163 14 1,87
Vorarlberg Volksschule Dafins Zwischenwasser 4,794 20 28 8,56
Wien Volksschule Knollgasse Wien 500 24 28 0,74
Wien Volksschule Pannaschgasse Wien 2.167 205 14 0,76
Wien GRG 23 Alterlaa Wien 353 49 7 1,03
Wien OVS ReisnerstralRe Wien 11.742 360 28 1,16
Wien evang. VS, Hort und Kindergarten  |Wien, Gumpendorf 1.825 172 7 1,52
Wien BRG19 KrottenbachstralRe Wien 1.788 79 14 1,62
Wien VS Gilgegasse Wien 256, 20 7 1,83
Wien BRG6 Marchettigasse Wien 910 65 7 2,00

Teilnehmende Kinder: 24.632

Teilnehmende Bildungseinrichtungen: 222

Gesammelte Meilen: 430.035

Zusatzmeilen vom Wochenende: 3.654

Gesamtsumme: 433.689
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